
 

 

 
Zarządzenie Nr 530/2023 
Wójta Gminy Gołuchów  

z dnia 9 maja 2023 r. 
 

w sprawie zmiany cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek Turystyki 
i Sportu na rok 2023. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 40, ze zmianami) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Zmienia się treść Zarządzenia nr 481/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 27.12.2022 r.                                      
w sprawie cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek Turystyki                            
i Sportu na rok 2023, w § 1  ust.5  który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„§ 1 ust.5  
Opłaty za parkowanie pojazdów 
 
Parkowanie samochodu osobowego        
w okresie od 20.04. – 10.05.2023r.– 10,00 zł  
 
w okresie od 11.06.2023 – 20.09.2023r.  -15,00 zł  
 
Parkowanie autokaru - 25,00 zł  
Parkowanie motocykla, motoroweru -  4,00 zł” 
 
§ 2. Pozostała treść cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek Turystyki i 
Sportu na rok 2023 pozostaje bez zmian. 
 
§3.Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki                              
i Sportu. 
 
§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wójt 
/-/ Marek Zdunek 


